
O k resn í   soud   v  T řeb í č i  
  674 34  Třebíč, Bráfova 502 

 tel.: 568-606 211, fax: 568-841 636 

e-mail: podatelna@osoud.trb.justice.cz 

datová schránka: besaeta 
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Spisová značka : 17 Spr 96/2021 

 

 

Okresní soud v Třebíči vyhlašuje výběrové řízení na místo   

 

zapisovatele/zapisovatelky   

 

 

Požadavky:   - trestní a morální bezúhonnost 

                    - dosažení středoškolského vzdělání s maturitou 

  - rychlost psaní na PC min. 230 úhozů/minutu 

  - výborná znalost českého jazyka 

  - znalost práce na PC 

                      - odpovídající vystupování 

                      - schopnost komunikace s lidmi 

                       - schopnost vysokého pracovního nasazení 

                    

K přihlášce k účasti ve výběrovém řízení přiložte 

- ověřenou kopii dokladu o dosaženém středoškolském vzdělání s maturitou 

             - výpis z rejstříku trestů ne starší tří měsíců 

                - strukturovaný profesní životopis uchazeče 

- prohlášení podle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, které je       

součástí přihlášky 

 

 

Termín nástupu:      dle dohody  

Platové zařazení:      platová třída 7 dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění 

   v rozmezí 16 980 Kč – 24 780 Kč dle dosažené praxe, zvláštní 

příplatek,  

   osobní příplatek  

Pracovní poměr: na dobu určitou s tříměsíční zkušební dobou 

 

Nabízíme: 

- Pracovní poměr na dobu 1 roku s možností prodloužení na dobu neurčitou 

- 5 týdnů dovolené 

- Příspěvek na stravování 

 

 

Další informace o průběhu výběrového řízení: 

- součástí výběrového řízení je desetiminutový opis, diktát, prověření znalostí práce na PC a 

osobní pohovor 

mailto:podatelna@osoud.trb.justice.cz


 

O termínu výběrového řízení budou zájemci o místo zapisovatele/ky vyrozuměni po uzávěrce 

písemných přihlášek.  

 

Předsedkyně okresního soudu si vyhrazuje možnost zrušit vyhlášené výběrové řízení kdykoli 

v jeho průběhu. 

 

Okresní soud v Třebíči podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. 

Z tohoto důvodu  vítáme zájem žadatelek a žadatelů.  

 

Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas 

se zpracováním osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 

27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Po 

skončení výběrového řízení budou materiály s osobními údaji skartovány. 

 

 

 

Lhůta pro přihlášení do výběrového řízení je stanovena do 1. 3. 2021. 
      

Zájemci doručí  na podatelnu Okresního soudu v Třebíči, k rukám Aleny Vašíčkové, ředitelky 

správy  Okresního soudu v Třebíči  

- strukturovaný životopis 

- motivační dopis  

- kopii dokladu o dosaženém požadovaném vzdělání  

- kopii výpisu z rejstříku trestů ne starší než 2 měsíce 

- prohlášení podle zák. č. 101/200é Sb., o ochraně osobních údajů, které je součástí 

přihlášky  

 

 

Kontaktní údaje: 

Alena Vašíčková 

Okresní soud v Třebíči 

Bráfova 502 

674 34 Třebíč  

 

tel.: 568 606 211  

 

email.: avasickova@osoud.trb.justice.cz  

 

Na obálku vypsat: výběrové řízení, neotevírat  

 

 

 Tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovněprávního vztahu  

 

 

 

V Třebíči dne   5. 2. 2021 

 

               Mgr. Ludmila Novotná   

              předsedkyně Okresního soudu v Třebíči   
 

mailto:avasickova@osoud.trb.justice.cz

